
Flat Comfort E-146-45 
[Art.Nr.: 535382] 

* Slide-In Version
* mit flacher Wanne
* mit Schneidbrett und Klappspiegel
* mit neuem Glasaufsatz Light
* Unterbau mit Stellfüßen
* mit Festwasseranschluss und bauseitigem Ablauf
* Dampfgenerator
* inkl. GN-Einhängerahmen für GN-Schalen bis 40 mm

WBLED

36
0

50
7

1319

27 643 248

15
0

49
8

20
3

45
6

1465 918

15 1435 15

13
07

Schneidbrett
- Schwarzglas -

HP herausziehbar

(Bedienseite) (Seitenansicht)

Spionglas-
flügeltür

(abnehmbar)

Spionglas-
flügeltür

(abnehmbar)

Ea
sy

C
ha

ng
e 

Fu
nk

tio
n

(Kundenseite)

Revisionsklappe

85
1

(Grundriss)

69
5

22
3

545

40

GN-Einhängerahmen

G
N

-E
in

hä
ng

er
ah

m
en

- Schwarzglas -

Stauraum für
Flügeltüren

Technikbox
   -Steam-Kit HygroMatik
   -Steuerung HygroMatik
   -ST-Box

LEGENDE:
LED = LED-Beleuchtung
WB = Wärmebrücke
HP = Heizplatte
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Einbauwärmevitrine Flat Comfort E-146-45
Masszeichnung

Stand: Oktober 2024


